АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.01.2015                                     с.Усть-Бакчар                                                  №  7
О присвоении адреса

жилому дому
        Руководствуясь  ст.4  Устава  муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Присвоить жилому дому находящемуся на земельном участке  с кадастровым номером  70:15:0100009:54,  площадью   3500кв.м почтовый адрес: Томская область, Чаинский район, с Гореловка, улица Зеленая,13
      2. Гусевой Любови Алексеевне  специалисту 1 категории  внести изменения        в похозяйственную документацию.

      3. Контроль   за     исполнением    настоящего           постановления      оставляю за собой.
   Глава  Усть-Бакчарского

   сельского поселения                                                                      В.Н.Бессмертных